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03 AZUERO 17 ENFERMERIA 

01 ENF (PRE-GRADO). 

02 LIC. CIENCIAS DE ENFERMERIA 

EN121 

EN122 

EN241 

EN242 

D 

D 

D 

D 

1700 
1701 
1702 

1703 

1704 

1705 

1706 

1707 
1708 
1709 

1710 

1711 

1712 

1713 

1714 

1715 
1716 

1717 
1718 

1719 

1721 
1722 

1723 
1724 

21437 
21438 
22472 

22477 

21441 

22484 

22476 

21437 
21438 
22472 

22477 

21441 

22484 

22476 

21445 

21446 
22031 

21447 
21448 

21449 

21450 
21451 

22030 
21453 

ZOO 
ENF 
NCES 

NCSO

C 
ENF 

NCMI 

NCIF 

ZOO 
ENF 
NCES 

NCSO

C 
ENF 

NCMI 

NCIF 

ENF 

ENF 
ENF 

ZOO 
ENF 

ENF 

FAR 
ENF 

ENF 
EST 

270

A 103 
000

1 
000

6 
101 

001

3 
000

5 

270

A 103 
000

1 
000

6 
101 

001

3 
000

5 

203

A 
201 
204 

270

B 106 

118 

210 
203

B 
231 
105 

RIVERA CHRIST-BELLE 
PANIAGUA MARICEL 
CALDERON ILKA 

ACEVEDO EVELYN 

LU LUIS 

AGRAZAL JANETH 

MEDINA CECILIA 

VILLARREAL NELVA B. 
PANIAGUA MARICEL 
VILLARREAL MELQUIADES 

ESPINO ENIS 

LU LUIS 

BARRIOS DELIA 

ULLOA AURA 

CORTES SILVIA 

RIVERA ROSANIA 
PANIAGUA MARICEL 

RIVERA CHRIST-BELLE 
LU LUIS 

PINTO INDAIRA 

GRAZIADEI GIAN 
CORTES SILVIA 

CASTILLO ELIZABETH 
VILLARREAL DALYS 

05-12-25 
03-12-25 
10-12-25 

02-12-25 

11-12-25 

01-12-25 

12-12-25 

05-12-25 
03-12-25 
10-12-25 

02-12-25 

09-12-25 

01-12-25 

12-12-25 

04-12-25 

12-12-25 
02-12-25 

09-12-25 
10-12-25 

05-12-25 

09-12-25 
02-12-25 

05-12-25 
01-12-25 

08:00a.m. 
08:00a.m. 
08:00a.m. 

04:00p.m. 

04:00p.m. 

10:00a.m. 

08:00a.m. 

08:00a.m. 
10:00a.m. 
10:00a.m. 

08:00a.m. 

04:00p.m. 

10:00a.m. 

08:00a.m. 

10:00a.m. 

04:00p.m. 
08:00a.m. 

10:00a.m. 
04:00p.m. 

04:00p.m. 

02:00p.m. 
02:00p.m. 

10:00a.m. 
04:00p.m. 

10:00a.m. 
10:00a.m. 
10:00a.m. 

06:00p.m. 

06:00p.m. 

12:00p.m. 

10:00a.m. 

10:00a.m. 
12:00p.m. 
12:00p.m. 

10:00a.m. 

06:00p.m. 

12:00p.m. 

10:00a.m. 

12:00p.m. 

06:00p.m. 
10:00a.m. 

12:00p.m. 
06:00p.m. 

06:00p.m. 

04:00p.m. 
04:00p.m. 

12:00p.m. 
06:00p.m. 

C-9 
C-9 
C-9 

C-9 

C-9 

C-9 

LB1 

C-8 
C-8 
C-8 

C-8 

C-8 

C-8 

C-8 

D-4 

D-12 
D-12 

D-4 
D-12 

D-4 

D-5 
D-5 

D-5 
D-5 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
  
  

  

  

  

  

  
  
  

  

  

  

  

  

  
  

  
  

  

  
  

  
  

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
  
  

  

  

  

  

  
  
  

  

  

  

  

  

  
  

  
  

  

  
  

  
  

Grupo 

Grupo 

Grupo 

Grupo 

Sede 

Escuela 

Carrera 

Facultad 

ANATOMIA Y FISIOLOGIA I 
FUNDAMENTOS DE ENFERMERIA 
LENGUAJE Y COMUNICACIÓN EN 
ESPAÑOL  
SOCIEDAD MEDIO  AMBIENTE Y 
DESARROLLO  
MODELOS Y TEORIAS EN 
ENFERMERIA  
METODOLOGIA DE LA 
INVESTIGACION  
INFORMATICA Y REDES DE 
APRENDIZAJE  

ANATOMIA Y FISIOLOGIA I 
FUNDAMENTOS DE ENFERMERIA 
LENGUAJE Y COMUNICACIÓN EN 
ESPAÑOL  
SOCIEDAD MEDIO  AMBIENTE Y 
DESARROLLO  
MODELOS Y TEORIAS EN 
ENFERMERIA  
METODOLOGIA DE LA 
INVESTIGACION  
INFORMATICA Y REDES DE 
APRENDIZAJE  

ENFERMERIA EN SALUD DE 
ADULTO I  
NUTRICION 
ENFERMERIA EN EL CICLO DEL 
ADULTO  
ANATOMIA Y FISIOLOGIA II 
DESARROLLO HUMANO EN 
ENFERMERIA  
PRINCIPIOS Y METODOS DE 
ENSEÑANZA EN ENFERMERIA  

FARMACOLOGIA 
ENFERMERIA EN SALUD DE 
ADULTO II  
CRECIMIENTO Y DESARROLLO 
BIOESTADISTICA 

: 

: 

: 

: 

: 

: 

: 

: 

Curso Asig Abr/Nm. Denominación Profesor 

E x á m e n    S e m e s t r a l 

F.Examen Hora Ini. Hora Fin. Salón 

II  C o n v o c a t o r i a 

F.Examen Hora Ini. Hora Fin Salón 

E x á m e n  de  R e h a b i l i t a c i ó n 

F.Examen Hora Ini. Hora Fin Salón 
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03 AZUERO 17 ENFERMERIA 

01 ENF (PRE-GRADO). 

02 LIC. CIENCIAS DE ENFERMERIA 

EN242 

EN243 

EN244 

EN331 

EN332 

EN333 

D 

D 

D 

D 

D 

D 

1725 
1726 

1760 

1727 
1728 

1729 
1730 
1731 
1732 

1733 
1734 

1735 
1736 
1737 
1738 

1739 

1740 

1741 

1742 

1743 

1744 

21454 
27407 

27405 

21450 
21451 

22030 
21453 
21454 
27405 

21450 
21451 

22030 
21453 
21454 
27405 

21460 

21461 

21460 

21461 

21457 

21461 

BIO 
HIST 

HIST 

FAR 
ENF 

ENF 
EST 
BIO 
HIST 

FAR 
ENF 

ENF 
EST 
BIO 
HIST 

ENF 

ENF 

ENF 

ENF 

ENF 

ENF 

250 
166 

165 

210 
203

B 
231 
105 
250 
165 

210 
203

B 
231 
105 
250 
165 

311 

307 

311 

307 

310 

307 

PEREZ ERIC 
POR NOMBRAR 

AGUIRRE CARLOS 

GRAZIADEI GIAN 
CORTES SILVIA 

GONZALEZ ZONIA 
SANDOVAL UBALDINO 
DE LA CRUZ ALEXIS 
AGUIRRE CARLOS 

GRAZIADEI GIAN 
CORTES SILVIA 

GONZALEZ ZONIA 
SANDOVAL UBALDINO 
PEREZ ERIC 
FLORES LUIS 

CHONG XENIA 

LU LUIS 

CHONG XENIA 

CASTILLO ELIZABETH 

GONZALEZ ZONIA 

BARRIOS DELIA 

11-12-25 

 
12-12-25 

10-12-25 
02-12-25 

05-12-25 
09-12-25 
12-12-25 
03-12-25 

11-12-25 
03-12-25 

09-12-25 
05-12-25 
01-12-25 
12-12-25 

04-12-25 

01-12-25 

05-12-25 

03-12-25 

04-12-25 

03-12-25 

08:00a.m. 

 
10:00a.m. 

04:00p.m. 
08:00a.m. 

04:00p.m. 
10:00a.m. 
08:00a.m. 
02:00p.m. 

04:00p.m. 
08:00a.m. 

04:00p.m. 
08:00a.m. 
08:00a.m. 
08:00a.m. 

04:00p.m. 

04:00p.m. 

02:00p.m. 

10:00a.m. 

02:00p.m. 

10:00a.m. 

10:00a.m. 

 
12:00p.m. 

06:00p.m. 
10:00a.m. 

06:00p.m. 
12:00p.m. 
10:00a.m. 
04:00p.m. 

06:00p.m. 
10:00a.m. 

06:00p.m. 
10:00a.m. 
10:00a.m. 
10:00a.m. 

06:00p.m. 

06:00p.m. 

04:00p.m. 

12:00p.m. 

04:00p.m. 

12:00p.m. 

D-5 

  
D-5 

D-6 
D-6 

D-6 
D-6 
D-6 
D-6 

D-7 
D-7 

D-7 
D-7 
D-7 
D-7 

D-14 

D-14 

D-16A 

D-15B 

D-12 

D-12 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

  
  

  

  
  

  
  
  
  

  
  

  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

  
  

  

  
  

  
  
  
  

  
  

  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

Grupo 

Grupo 

Grupo 

Grupo 

Grupo 

Sede 

Escuela 

Carrera 

Facultad 

MICROBIOLOGIA CLINICA 
HIST DE LAS RELACIONES DE 
PMA CON LOS E.E.U.U.  II  
HIST DE LAS RELACIONES DE 
PMA CON LOS E.E.U.U.  I  

FARMACOLOGIA 
ENFERMERIA EN SALUD DE 
ADULTO II  
CRECIMIENTO Y DESARROLLO 
BIOESTADISTICA 
MICROBIOLOGIA CLINICA 
HIST DE LAS RELACIONES DE 
PMA CON LOS E.E.U.U.  I  

FARMACOLOGIA 
ENFERMERIA EN SALUD DE 
ADULTO II  
CRECIMIENTO Y DESARROLLO 
BIOESTADISTICA 
MICROBIOLOGIA CLINICA 
HIST DE LAS RELACIONES DE 
PMA CON LOS E.E.U.U.  I  

ENF. EN LA ATENCION DE 
SALUD INTEGRAL DE LA MUJER  

ENF. EN LA PROMOCION DE LA 
SALUD MENTAL  

ENF. EN LA ATENCION DE 
SALUD INTEGRAL DE LA MUJER  

ENF. EN LA PROMOCION DE LA 
SALUD MENTAL  

ENF. EN SALUD INFANTIL Y DE 
LA ADOLECENCIA  
ENF. EN LA PROMOCION DE LA 
SALUD MENTAL  

: 

: 

: 

: 

: 

: 

: 

: 

Curso Asig Abr/Nm. Denominación Profesor 

E x á m e n    S e m e s t r a l 

F.Examen Hora Ini. Hora Fin. Salón 

II  C o n v o c a t o r i a 

F.Examen Hora Ini. Hora Fin Salón 

E x á m e n  de  R e h a b i l i t a c i ó n 

F.Examen Hora Ini. Hora Fin Salón 
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01 ENF (PRE-GRADO). 

02 LIC. CIENCIAS DE ENFERMERIA 

EN451 

EN452 

EN453 

EN454 

EN455 

SEM1 

D 

D 

D 

D 

D 

D 

1745 

1746 

1747 

1748 

1749 

1750 

1751 

1752 

1753 

1754 

1755 

1756 

1878 

1879 

1880 

1889 

1890 

21463 

21465 

29196 

21468 

21469 

29197 

21468 

21469 

21468 

21469 

21468 

21469 

12785 

12785 

12785 

12785 

12785 

ENF 

ENF 

ENF 

ENF 

ENF 

ENF 

ENF 

ENF 

ENF 

ENF 

ENF 

ENF 

SEM1 

SEM1 

SEM1 

SEM1 

SEM1 

413

A 
414 

580

A 

415 

413

B 
580

B 

415 

413

B 

415 

413

B 

415 

413

B 

 

 

 

 

 

HERRERA ELEIDA 

BARRIOS DELIA 

POR NOMBRAR 

PALACIOS LINNETTE 

CAMARGO ITZA 

POR NOMBRAR 

AGRAZAL JANETH 

CAMARGO ITZA 

PALACIOS LINNETTE 

CAMARGO ITZA 

AGRAZAL JANETH 

CAMARGO ITZA 

POR NOMBRAR 

POR NOMBRAR 

POR NOMBRAR 

POR NOMBRAR 

POR NOMBRAR 

02-12-25 

05-12-25 

 

04-12-25 

01-12-25 

 

05-12-25 

01-12-25 

04-12-25 

02-12-25 

11-12-25 

09-12-25 

 

 

 

 

 

10:00a.m. 

08:00a.m. 

 

08:00a.m. 

08:00a.m. 

 

08:00a.m. 

02:00p.m. 

10:00a.m. 

08:00a.m. 

08:00a.m. 

08:00a.m. 

 

 

 

 

 

12:00p.m. 

10:00a.m. 

 

10:00a.m. 

10:00a.m. 

 

10:00a.m. 

04:00p.m. 

12:00p.m. 

10:00a.m. 

10:00a.m. 

10:00a.m. 

 

 

 

 

 

D-14 

F2 

  

F2 

F2 

  

E-1 

E-1 

E-2 

E-2 

C-10 

C-10 

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Grupo 

Grupo 

Grupo 

Grupo 

Grupo 

Grupo 

Sede 

Escuela 

Carrera 

Facultad 

ENF. EN GESTION Y 
ADMINISTRACION I  
ENF EN LOS TRAST MENTALES Y 
DEL COMPORTAMIENTO  
TRABAJO DE GRADUACION I 

ENFERMERIA EN SALUD 
PUBLICA III  
ENF. EN GESTION Y 
ADMINISTRACION II  
TRABAJO DE GRADUACION II 

ENFERMERIA EN SALUD 
PUBLICA III  
ENF. EN GESTION Y 
ADMINISTRACION II  

ENFERMERIA EN SALUD 
PUBLICA III  
ENF. EN GESTION Y 
ADMINISTRACION II  

ENFERMERIA EN SALUD 
PUBLICA III  
ENF. EN GESTION Y 
ADMINISTRACION II  

SEMINARIO COMO ALTERNATIVA 
DE TRABAJO DE GRADO  

SEMINARIO COMO ALTERNATIVA 
DE TRABAJO DE GRADO  

SEMINARIO COMO ALTERNATIVA 
DE TRABAJO DE GRADO  

SEMINARIO COMO ALTERNATIVA 
DE TRABAJO DE GRADO  

SEMINARIO COMO ALTERNATIVA 
DE TRABAJO DE GRADO  

: 

: 

: 

: 

: 

: 

: 

: 

: 

Curso Asig Abr/Nm. Denominación Profesor 

E x á m e n    S e m e s t r a l 

F.Examen Hora Ini. Hora Fin. Salón 

II  C o n v o c a t o r i a 

F.Examen Hora Ini. Hora Fin Salón 

E x á m e n  de  R e h a b i l i t a c i ó n 

F.Examen Hora Ini. Hora Fin Salón 
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03 AZUERO 17 ENFERMERIA 

01 

80 

ENF (PRE-GRADO). 

POSTGRADO Y MAESTRIA 

02 

47 

LIC. CIENCIAS DE ENFERMERIA 

(M) EN ENFERMERIA PERIOPERATORIA 

SEM2 

TES 

1 

D 

D 

N 

1881 

1882 

1887 

1888 

1900 

1884 
1885 
1886 

1967 

1968 
1969 

1970 
1971 

12786 

12786 

12786 

12786 

12786 

29196 
29196 
29196 

29908 

29909 
29910 

29911 
29911 

SEM2 

SEM2 

SEM2 

SEM2 

SEM2 

ENF 
ENF 
ENF 

MEP 

MEP 
MEP 

MEP 
MEP 

 

 

 

 

 

580

A 580
A 580
A 

706 

707 
708 

709 
709 

POR NOMBRAR 

POR NOMBRAR 

POR NOMBRAR 

POR NOMBRAR 

POR NOMBRAR 

POR NOMBRAR 
POR NOMBRAR 
POR NOMBRAR 

CASTILLO ELIZABETH 

PANIAGUA MARICEL 
ESPINO DANARYS 

HERNANDEZ PAMELA 
GONZALEZ ANAYANSI 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

  

  

  

  

  

  
  
  

  

  
  

  
  

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

  

  

  

  

  

  
  
  

  

  
  

  
  

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

  

  

  

  

  

  
  
  

  

  
  

  
  

Grupo 

Grupo 

Grupo 

Sede 

Escuela 

Escuela 

Carrera 

Carrera 

Facultad 

SEMINARIO COMO ALTERNATIVA 
DE TRABAJO DE GRADO  

SEMINARIO COMO ALTERNATIVA 
DE TRABAJO DE GRADO  

SEMINARIO COMO ALTERNATIVA 
DE TRABAJO DE GRADO  

SEMINARIO COMO ALTERNATIVA 
DE TRABAJO DE GRADO  

SEMINARIO COMO ALTERNATIVA 
DE TRABAJO DE GRADO  

TRABAJO DE GRADUACION I 
TRABAJO DE GRADUACION I 
TRABAJO DE GRADUACION I 

ELABORACION Y EVALUACION 
DE PROYECTOS  
VALORACION DE ENFERMERIA 
ENFERMERIA PERIOPERATORIA 
II  ( CIR COMPLEJA)  
PRACTICA PROFESIONAL II 
PRACTICA PROFESIONAL II 

: 

: 

: 

: 

: 

: 

: 

: 

Curso 

Curso 

Asig 

Asig 

Abr/Nm. 

Abr/Nm. 

Denominación 

Denominación 

Profesor 

Profesor 

E x á m e n    S e m e s t r a l 

E x á m e n    S e m e s t r a l 

F.Examen 

F.Examen 

Hora Ini. 

Hora Ini. 

Hora Fin. 

Hora Fin. 

Salón 

Salón 

II  C o n v o c a t o r i a 

II  C o n v o c a t o r i a 

F.Examen 

F.Examen 

Hora Ini. 

Hora Ini. 

Hora Fin 

Hora Fin 

Salón 

Salón 

E x á m e n  de  R e h a b i l i t a c i ó n 

E x á m e n  de  R e h a b i l i t a c i ó n 

F.Examen 

F.Examen 

Hora Ini. 

Hora Ini. 

Hora Fin 

Hora Fin 

Salón 

Salón 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 


